
FARNÍ CHARITA LOVOSICE  

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Terezínská 731/54, 410 02 Lovosice 

 E-mail: azylovy.dum@fchlovosice.cz 

Tel.: 731 129 742; 731 129 760 

IČ: 46770321 Č. účtu: 1003992329/0800, Česká spořitelna, a.s. 

 

CENÍK ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

V AZYLOVÉM DOMOVĚ PRO ŽENY A MATKY S DĚTMI  

platný od 1. 4. 2019 

Denní sazba 

 

V poplatku za denní sazbu je zahrnuto: 

Poplatek za službu, dodávka tepla, vodné a stočné, vybavení ubytovacích jednotek. 

 

Měsíční sazba 

 
Počet dní 

v měsíci 

Uživatelka 

služby 

Matka + 1 

170 Kč/den 

Matka + 2 

240 Kč/den 

Matka + 3 

310 Kč/den 

Matka +4 

380 Kč/den 

28 dní 3.640,- 4.760,- 6.720,- 8.680,- 10.640,- 

30 dní 3.900,- 5.100,- 7.200,- 9.300,- 11.400,- 

31 dní 4.030,- 5.270,- 7.440,- 9.610,- 11.780,- 

Uživatelka může využívat vlastní drobné spotřebiče, za které nese plnou zodpovědnost. V případě 

škody na majetku nebo zdraví, způsobené nekvalitním spotřebičem, nemá nárok na odškodnění od 

poskytovatele služby a je povinna uhradit způsobenou škodu.  

ǃ Uživatelka může využívat pouze ty vlastní spotřebiče, které prošly revizní kontrolou. ǃ 

Uživatelka hradí poplatek za ubytování: 

 v hotovosti vedoucí azylového domu  

 převodem na účet  1003992329/0800, kde VS je rodné číslo uživatelky 

 

Fakultativní služby: 

- Poplatek za jednu prací kapsli nebo jednu dávku pracího prostředku. 

- Cena 10,- Kč. Uživatelka zaplatí službu konajícímu pracovníkovi, který jí vydá příjmový pokladní 

doklad jako potvrzení o zaplacení. 

 

Tímto se ruší ceník s platností od 1. října 2018 

a nabývá platnosti tento ceník od 1. dubna 2019. 

 

Uživatelka služby - matka   100 Kč za den 

Dítě   70 Kč za den 

Uživatelka služby 130 Kč za den 


